wroly Golebiowska, y ktore prawo in foro fori, gdy im ex legitimo
 termino przydzye gofowy (z pokazacz, Dali (zyc mowco
 przed or Mecziamy wdawacz nyecboza, y owzem przy tby swai
 protestacy stojacz tbe na tbej karozyc pod pieczeczia mysz
 czku oddaia. Proszacz swyof M. Panow zeby ya or Mecz radzyl
 przyacz, y do Actu swoyego Commissarskiego yestli ktory zaydzye
 one z Meczimicy lasky swy kazacz wpiszacz. Demum pervenien
 Domini Revisores ad villam Piotrowice, Hereditariamq; sortem ipso
 rum Podlodoskijs bonis et sylvis Regie Mltatis, ex una parte Iel
 na, ex altera parte Gzowice villarum adiacen, in qua sorte sunt
 Cmetiones possessionati duo. Agri vero deserti in quibus residebant
 Cmetiones septem, sed propter pestem sunt desertati quorum autem
 domus et area extant. Ibidem est curia vocat stuba alba cum
 Alvio et stuba magna foreste. Holodium in eo pradio iux velon
 incolarum Villae prefate, qui sub iuramento recognoscant uno anno
 Octuaginta Cor. Altero similit Octuaginta in tercio vero campo ter
 cio Anno Sexaginta Cor exseminari possunt pro Hyeme, et similit
 pro astate totidem ex ea seminatione crescere solet siliginis citra
 uel ultra Caperia Duce. Si vero agros istos desertos ad semina
 nendum q; pradio converteret, melius fuisset pradium quam in
 Gzowice Regale. Estq; in dicto fundo non ingratus ager sed fert
 tilis. Ibidem in ea sorte est molendinum duarum Rotarum in
 fluvio Paczyna. Ex quo siliginis emanfurantur singulis annis
 Cor Quinquaginta sex. Piscina ad demissionem valens Quin
 quaginta minus flor, Anno Tercio hoc facit pro annis singulis flor
 Septemdecem. Feni possunt comparari Acerui quatuor, sed est
 satis loci ad reparandum prata. Huc nulla et fors. Sylvas non
 postremas. Ad medrum miliare habet adiacen sylvis Regie Mltatis.

et bonis ledna et ferre coniunctas. Quam sortem computatis om-
nibus, et singulis prouentibus, et attinency. Defalcatis etiam
omnibus oneribus et seruitijs familie Taxauerit ad Ducentos
Florenos singulis annis et Triginta. Summa itaqz summarum
omnium pramissorum per Dnos Commissarios reuisorum facit. Flor
1.8.0.5. gross. 11. Den. 15. Que Podlodowiczj ratione commutationis
Sae Regia Mtes. dederit. Demum descendit Dominus Reuisores
primo ad villam Mleczkow p commutationem patri olim dicto-
rum Podlodowiczj, datam, in qua villa omnia et singula per
eos comperta sunt taliter prout Dni Reuisores reuidebant
et conscripserant. Cuius villa, prouentus, omnes et singuli
computatis computant pro uno quoqz anno faciunt flor vi-
ginti Sex gross. viginti quinqz. Fundus uero eiusdem vil-
lae per Dnos Reuisores est commensuratus. Estqz in longitu-
dinem ulnarum. 1911. in latitudinem uero ulnae. 1221.

Similiter peruenit Dni Reuisores ad uillam Maszowiczam
etiam patri olim praefato ipsorum, per commutationem datam in
qua uilla oia et singula ita inueniunt et probauerunt prout
Dni Reuisores reuidebant et conscripserant. Cuius uille pro-
uentus omnes et singuli computatis computant una cum praes-
idio et crescency ibidem exantibus. Faciunt in Summa florenos
Octingentos gross quindecim. Fundus uero eiusdem vil-
lae per Dnos Reuisores est commensuratus ita quod in longi-
tudinem eiusdem fundi sunt ulnae. 2124. in latitudine
uero ulnae. 1806. Demum Dni Reuisores peruenit
ad uillas Blixoczyn Blyzoczka Wolya et Podlodow.
Primo itaqz ueniunt in uillam Blixoczyn Aduocatum Subditos
Inquirebant ab eis omnes prouentus et utilitates eiusdem.

villae, compertiq; sunt ibidem Cmetbones viginti, quilibet eorum Censub
 dat grossi viginti. Auenae Cor Tres Capones tres. Hi Cmetbones
 viginti non habent plus agror lancois Octo. Item in hac villa ia
 cens supra fluvium vyeprz lata intermediat saepe agros ipsoru
 et ita non habent emunfaratos agros, sed tantum Aruis tenent.
 Fundus etiam eiusdem villa non est bonus. Tabernatores ibidem
 sunt duo, sed uni agrum acceptum est pro praedio. Alter soluit Cens
 sus grossi viginti quatuor. Hortulani sunt tres, sed Censub ni
 bil dant ni labore resident. Item de Apisterys soluntur grossi
 octodecim. Summa hac villa facit proventuum flor viginti
 quatuor gros. Tredicem. Demum pervenerunt ad villam Wo
 lya Blyzoczka in qua sunt Cmetbones, septemdecim, quilibet
 dat Censub singulis annis grossi decem Auenae Cor Vnum Gal
 lum Vnum. Hi omnes Cmetbones, similiter ita resident prout
 et Blyzoczyn, et fundum malum sub se habent. Item taber
 natores in eadem villa duo, solunt Censub per Marcam unam.
 Hortulani septem, non solunt censum, tantum labores exercent.
 Sutor soluit Marc Vnam grossi duos. Ex apisterys grossi tri
 ginta sex. Summa, hac villa proventus facit flor quindecim
 grossi. Sedecim. Demum pervenerunt Dni Reuifores ad villam Po
 dlyodoio noviter per patrem Podlodouiorum statim post commu
 tacionem locatam in qua sunt Cmetbones quindecim in medys
 lanceis. Et singuli, solunt Censub per flor Vnum. Auenae Cor
 equatos tres. Capones tres. Facit horum summa flor viginti
 tres grossi quindecim. Tabernator ibidem est qui nil Censub
 dat ni servicio forali residet. Ibidem in eadem villa praedium est
 quod pater Podlodouiorum demum erexit et erradicavit de no
 uo q; fundavit, quod praedium cum omnibus eius crescentijs tam

astinalibus quam hyemalibus et cum feno computatis computant et defo-
faleant pro seminatione hyemali et vernali tum pro iudu factoris
familia, atq; etiam pro mercede et seruis post taxari Septingentis
florenis. Propterea quod adhuc in noua radice segetes bene cre-
scunt. Sed postea cum iam agri defrescent non faciet laue summa
Item sunt pronunc duo molendina que singulis annis possunt fa-
cere florenos Centum et Quinquaginta. Item piscine duae una
maior, altera minor, que antea in dictis bonis non fuerunt nec
fieri poterant. Propterea quod altera ripa flumy dicti Zuny a
erat baredum de Sobyeszyn et baredum de Lendo ab hy Podlo-
doy acquisuerunt eas rippas et liberam Applicationem agge-
ad fundos ipsorum et inundacionem eorundem fundorum par-
tim commutatione partim pecunia parata in quod exposuerunt flor
Duo Millia. Et propterea piscine et molendina sunt reparata et
meliorata. Quae quidem piscine possunt taxari tercio anno Quas
duingentos flor et pro quatuor anno flor Centum et triginta tres,
gross decem. Summa fructus eiusdem villae faciunt flor Mille
et Sex, gross Viginti quinque. Item Arrea in Civitate Ras-
domien cum horto que ipsius Podlodowskim est commutatione
data pro anno facit flor Duodecim. Item Mille flor sunt
illis additamento dati. Illi autem exposuerunt pro litoribus
ad Construendas Piscinas in Podlodow .2000. flor. Sum-
ma itaq; sumaru bonoru, que sunt commutatione
dati Podlodows A Sac Regia Alte facit singulis Annis
proventu flor Mille, Quadringentis, et Nonaginta Sex
gross quatuor. Haec mille tres sunt mensuratae fundusq;
eorum totus per Dnos reuisor estq; ipis in longitudinem cum
omnibus borris, luthis, pallidibus vlne Decem Sex Millia Cen-
tum Triginta quinque. In latitudinem vero Duodecim Millia.

Ducenti. Sex ulne. Fundus et terra non tam fertilis prout
 in illis circa Radom, nec etiam adiacent illis bonis regalibus
 distant duobus miliaribus a ceteris bonis regalibus. Coer
 quatis itaq; bonorum preffator^{um} utringq; commutatorum^{um} proventus
 et utilitates et computatis computant bona per Podlodouios
 Sac^{ae} Regia^e Mtatis^{is} commutata et data cum sorte prefata in Pro
 tronioze ad p^{ri}mo prioribus bonis annexa faciunt singulis an
 nis plus supra utilitates et proventus bonorum A Sac^{ae} Re
 gia^e Mtatis^{is} acceptorum flor^{orum} Trecenti et Nonem gros^{os} Septem
 Denary quindecim. Quaequidem bona taliter per Dnos Reu
 sores reuisa earumq; reuisam et taxationem Domini Reuisores
 fideliter et realiter conscripserunt, et connotauerunt. Et in magno
 testimonium sigillis suis communiuerunt. Actum et Datum Anno die
 loco quibus supra. Andreas Fierliey Castellanus Lublineu^s
 Castellanus Sendomiriens. Tom Breykowsky starykowa Stolnik
 Przemisluy reha orlasna.

Communitio bonorum Mtatis
 Regiae, uillarum scz^t Blizoczyn,
 Blizoczka wolya, Podlodow no
 ua cum predio Mleczkow et
 Mazowszany; pro bonis Aduo
 catia uczt Radomiem, et villis Dzierz
 kow, Golembiow, Golembiowska.

wolia et sorte uilla Piotrowicze Ge-
nerosorum Ioannis et Iacobi Podlo-
dowskich hæreditarys, facta Warszo-
uæ in conuentu Generali Regni. Anno
Domini 1. 5. 8. 1.

Stephanus dei gratia Rex Polonia².
Significamus his literis nostris quorum interest uniuersis et sin-
gulis earum notitiam habituris. Quod cum præteritis anni
superioris Comicy³ hic Warszonia quogq; celebratis expositum
fisset coram nobis a nuncys terrarum, nomine generosorum Joane
nis et Iacobi Podlodowskich, Generosi olim Stanislai Podlodows-
kij Dapiferi terra Sendomriem filiorum, factam aliquando fuisse
a Dno Antecessore nostro Sigismundo Augusto Rege, cum memorato
Stanislae Podlodowskij Dapifero commutationem bonore Regalium
uillarum wcz, Bixoczyn, Bixoczlaowlya, Mleczkow et Majow-
szany, pro bonis ipsius Stanislai Dapiferi hæreditarys, Aduoca-
tia nempe Radomien, uillisq; ipsius hæreditarys, Dzierzkow
Golembyow, et Wolyagolembyowka. Eandemq; commutationem
postmodum ab eodem antecessore nostro sciam et retractatam fuisse:
eam nimirum ob causam, quod reuisores, qui ab ipso antecesso-
re nostro, vigore constitutionis in Conuentu generali Regni Petri
comia habito, de uidendis bonis commutatis, adita, ad illa,
ipsa bona reuendenda missi fuerant, retulerant, quasi commuta-
cio illa inæqualis, atq; ob id Reipublicæ damnosa esset. Fax
Anno uero id fuisse ideo, quod eo tempore cum bona illa com-
mutata ab ipsis Reuisoribus reuiderentur, patre memoratoru
Podlodowskich, e uinis sublato, ipsis quogq; tunc in finibus
contra Mosym militiam proficientibus, fructus multi, pec-
norum, a patre Podlodowskich antecessori nostro Sigismundo

Augusto commutatione resorum, data opera à quibusdam ipsis Pod-
 lodowskis mifensis, studio nocendi suppressi occultatigq; fuisset. Quamvis
 autem commutatio hæc, ita utriam superius perscriptam scabatur,
 scisa fuisset, non fuisse tamen ipsis Podlodowskum restituta eorum bo-
 na, ipsorum hereditaria. Aduocationem nempe Radomien̄ ac villas
 Dzierzkow Golembiow et Golembowiska wolija, eò, quod uideret
 idem antecessor noster, Capitaneum Radomien̄ et ipsam Civitatem
 Radomien̄, q; bonis eorumq; comoditatibus non facile carere pos-
 se: quodq; cogitaret, alia etiam Podlodowicorum bona quaedam Ca-
 pitaneatus Radomien̄ bonis vicina et peropportuna, commutatione
 adhuc aliqua acquirere. Cumq; ab iisdem nuncijs terrarum, in ydem
 anni superioris Comicyo instanter peteretur à nobis, ut eam commuta-
 tionis præfata, scissionem et cassationem, ut pote summa cum iniuria
 Podlodowskijeb, ex mala ac minus iusta bonorum commutatione renisi-
 one, factam, nos abrogare, ac commutationem illam in pristinum statu-
 tum restituere, utq; de hoc negotio certiores fieremus, deq; bonorum
 memoratorum equalitate informemur, reuisores ante omnia ex consti-
 tutionum publicarum præscripto, dare eam ad rem dignaremur. Offerentib; q;
 præterea memoratis Iacobo et Ioanne Podlodowskijeb, se sortem suam
 hereditariam villæ Piotrowicze, bonis nostris villa Ledna fere adna-
 xam, ad illa priora bona quæ pater eorum antecessori nostro commu-
 tatione pro nostris Regalibus dederat, esse adiecturos nobisq;
 missuros, nec scilicet uiderentur aliquid cum damno Republicæ vel
 nostro, obtinere a nobis uelle. Faciendum nobis esse existi-
 mauimus, ut huic tam iustis Nunciorum ac ipsorum Podlodowi-
 orum petitioni annueremus. De consilio itaq; et assensu omnium
 Regni nostri Consiliariorum, ac ipsorummet quoq; nunciorum terre-
 strium, in illis ipsis anni superioris Comicyo nobiscum congregator,
 Dederamus negotium reuendendum bonorum memoratorum omnium,

tam recte eorum que Divus antecessor noster Stanislaus Podlodowski,
quam quod hic illi commutatione facta, concesserat, ac aliarum etiam
rerum ad hoc idem negotium pertinentium, cognoscendarum, Generosis
Andrea Furlicy de Dambrowicza Lublincensi et Capitaneo Senus
domini, Petro Kloczowsky Zarwicosen, et Capitaneo Malogosien,
Castellanis, atq; Joanni Ruzkowsky Dapiferum Præmissien. Quæ Re-
visores quoniam scripto suo, sigillis suis signato ac manibus eorundem
proprie subscripto, nobisq; presenti Conventu generali Regni a
nuncijs eidem terrarum exhibitio, eam ipsam commutationem, à totis
memorato antecessore nostro, cum Stanislaus Podlodowski factam, ac
ab eodem postmodum, ex mala Revisorum instructione irritam pro-
nunciatam, non modo nobis et Reipublicæ non damnosam, sed
perutilem quoq; ac commodam, et cum primis Capitaneatui et
Civitati nostræ Radomiensi necessarium esse demonstrant, multoq;
latiores, longiores ac meliores fundos, bonorum que a Stanislaus
Podlodowski antecessori nostro data sunt, et nunc quoq; nobis
a Ioanne et Iacobo Podlodowsky dantur, quam nostros, esse,
ac plus ex illis, quam ex nostris fructuum et emolumentorum
provenire, perscripserunt, Quemadmodum id, ex illorum scripto,
quod in libros Commutationum Cancellaria nostræ inscribere ma-
nuimus, facile à quovis perspicui potest, Ideo nos dantes
locum eorum iudicio atq; censura, cum videremus comu-
tationem hanc cum bono Reipublicæ futuram esse, cum con-
silio et assensu Consiliariorum nostrorum, tum et nunciorum
quoq; omnium in hoc presenti Conventu generali Regni nobis
seum existentium, illam ipsam Commutationem ab Antecessore
nostro factam, approbandam et confirmandam, sine potius
novam commutationem eorundem bonorum, cum memoratis
Ioanne et Iacobo Podlodowskye qui etiam ad illa priora
patris sui hereditaria bona Sigismundo Augusto data,

sortem suam hereditariam totam et integram in villa Piotrowicze
 nobis addunt, faciendam esse iudicauimus: uti quidem auctorita-
 te ac virtute presentis Conuentus omnium Ordinum summo acceden-
 te consensu, facimus, et concludimus. Atque bona prefata, cum
 antea quoque a Dno antecessore nostro Sigismundo Augusto com-
 mutationis nomine Generoso olim Stanislaw Podlodowskij Dapifero.
 Sandomiriensi concessa, villas uel Blizoczyn Blizoczka wotya et
 nouam Podlodow cum curia et praedio in fundo earundem villarum per
 ipsos Podlodowskije. nomiter locatum tum Mleczo et Maszowskij,
 in terra Sandomiriensi et districtu Radomiensi, situs, ita late, longe,
 et circumferentialiter, ut in suis metis et limitibus ab antiquo
 continentur, et quemadmodum a memoratis reuisoribus nostris des-
 cripta et comotata sunt. Cum omni praeterea iure, dominio proprie-
 tate, propinquitate, ac titulo hereditario, Nec non fructibus pro-
 uentibus, redditibus, emolumentis quoque omnibus, tum quae
 nunc sunt quam quae post modum arte, labore, ingenio ac ni-
 dustria humana in iisdem bonis parari et inueniri possunt,
 nullis penitus exceptis, pro nobis quoque ac quouis alio reserua-
 tis, Exceptis tantummodo oneribus illis, ad quae ferenda
 ceterorum nobilium in regno nostro bona obligata sunt, ex-
 ceptis quoque decimis manipularibus ex eisdem bonis prone-
 uentibus, quas nos liberas semper ex eis bonis prouenire
 uolumus, illis Ecclesijs siue earum ministris, quibus ex an-
 tiquo pendi consueuerant, quae a nobis in eam commutatione
 non includuntur) memoratis Generosis Ioanni et Iacobo
 Podlodowskij illorum quoque successoribus, iure perpetuo atque
 firmissimae commutationis, pro prefatis illorum bonis huius
 redditibus Aduocacia in Radom uillisque Dzwazlow. Go-
 lembiow, Galembowska wotya, ac sorte uilla Piotrowicze

ipsorum hereditariis, atque omnibus eorundem honorum, usibus
commodis, ac emolumentis, in eis et titulum vera et inuoluta
hereditatis, auctoritate nostra Regia, et conventus presentis,
damus et conferimus irrevocabiter, perpetuo ac in eorum presen-
tibus literis nostris. Pari quoque ratione, predicti Ioannes
et Iacobus Podlowski, totam et integram Advocatiam
Radomensem ac villas suas hereditarias, Dzierzhow Gole-
mbiow Golembiowska wolya, ac sortem villa Protrowice
sua hereditaria cum omni iure, dominio et proprietate, titu-
loque hereditario, quodcumque illis ad ea ipsa bona competebat
competere, quoquo modo possit, Ita etiam late, longe et
circumferencialiter, pro ut eadem bona se in suis metis limi-
tibus, et finibus antiquitus continent, ac pro ut Revisores
nostri superscripti, omnes illorum attinentias, pertinentias,
proventus, ac utilitates quocumque nomine vocatas perser-
pserunt, eodem commutacionis iure nobis, nostris succes-
soribus ac Republica, dederunt et contulerunt, dantque et
conferunt eorundem tenore literarum. Et prout Antecessori
nostro literas omnes et privilegia sua perpetua, tam super
Advocatiam ipsam Radomensem: quam et super villas suas
hereditarias prefatas Dzierzhow. Golebiow wolya goler-
byowska pronominate pater dictorum Podlowsky dedit
et tradidit: ita et pronominati Ioannes et Iacobus
Podlowski ea a nobis non receperunt in m. Thesoro
Regni antea tradidit relinquerunt, simulterque et super
sortem prefatam villa Protrowice in scriptis et perpetuis
ipsis servient ad manus nostras tradiderunt. Ex quibus
bonis omnibus, nobis ab ipsis Podlowsky modo permittit

tationis dactis, reservamus, etiam liberum usum, et percipi-
 onem decimarum manipularum, quibus iam inde ab initio ascri-
 pta attributaque sunt. Praefata quoque bona villarum Blyzoczyn
 Blyzoczka wrolya Podlodow nona cum curia et praedio, Mleczkow
 et Maszowczany, iusto et legitimo commutationis iure, supra-
 scriptis Ioannem et Iacobo Podlodowskym a nobis data, Cede-
 rima tantummodo manipulari excepta veluti iam hereditaria,
 ydem Podlodowskym cum suis successoribus, pacifice tene-
 ant, habeant, possideant, obligent, dent donec, vendant, ac
 pro suo arbitrio in usus quoscumque voluerint beneplacites,
 suorum quoque successorum, pro ut sibi et suis successoribus
 melius et utilius videbitur, converterant temporibus perpetuis.
 Atque iam ab eo tempore remittimus praedictos Ioannem et Ia-
 cobum Podlodowskym ad iudicium terrestre Radomien-
 coram quo, iuxta Constitutiones Regni eas commutationis
 literas publicent, atque ab eodem Iudicio Ministerialem ter-
 restrem sine etiam generalem ad intromissionem in praefatis
 villis omnes, villarumque bona, ipsis a nobis ex commuta-
 tione concessas, petant et accipiant: ut res Ministerialis
 praefatarum villarum omnium ac bonorum ad eas perti-
 nentium, ydem Podlodowskym realem intromissionem et
 actualem possessionem, uti veris hereditibus, in perpetuum
 eius et titulum hereditarium, secundum hanc commutatio-
 nem det ac tradat, quandoquidem illi quoque bona praes-
 fata Aduocatiam Radomensem villasque praefatas heredi-
 tarias, Dzyerzkow, Golembow, Golembowska wolia
 et sortem villa Piotrowice, iam ex eo tempore nobis reser-
 uant, inque usum et possessionem tradiderunt. In quorum

omnium fidem et evidens ac immortale testimonium praesentes
manu nostra subscripsimus et sigillo Magestatis nostrae muniri man-
dauimus. Datum Varsoviae in Conuentu Regni nostri Generali
die secunda Mensis Martii Anno Domini Millesimo Cuius-
gentesimo Octuagesimo primo. Regni vero nostri anno Quinto

Reuisio bonorum Wilkolas, Wilkola-
ska wolia, Zaleszie, et Pielaskowicze,
Mtis Regiae, ex una et villarum, Ossow,
Zabienicza, Thyszmienicza, Babian-
ka, Ruda, kuznicza, et kuzniczka wo-
lia, Katherine de Thenczyn Ducis
Slucensis, ac Marci Sobieski here-
ditariorum partibus ex altera.

revisio
Reuisia Frumarku, Pielaskowicz, Zawadowna, Wilkolna, Wilkolaskrey Wo-
ley, y Zalesia, dobr 1E. K. Msczi, na tlien czasz wdzierzeniu Kieznuy Jey
Mezi Sluczky, a panow Stanislawa Sobieskiego stryja, a Marka y Sebastiana
szynowczow Sobieskich, A Ostrowa, Thyszmienicze Babianki, Grodka Zabianki,
Kleszczowa, Rudi, Kuznicze, y Kuzniczkey Woley, Kocanowa, imienia niegdy
niebojczyka Pana lana Grabye na Thenczynie Woiwody Sandomierskiego,
ktore dal Krolowj 1E. Msczi za wyssey mianowane Wszy die. 16.
1 Annary. Anno Domini 1. 5. 8. 1.